关于做好当前建立群众工作室有关事项的通知
各县、市、区总工会，开发区工会，产业、局工会，直属基层工会：
为全面推进群众工作室工作，3月15日,全市统一启动了千家企事业挂牌行动。根据工作安排，现就做好当前建立群众工作室有关事项通知如下：
1、 制定实施方案
各县级工会和直属单位都要根据市总实施方案，结合自身实际，制定详细的实施方案，方案要具有地方特色，具有可操作性。

2、 建立领导小组
根据市总工会领导小组构成情况成立相应的领导小组，指导本单位的群众工作室工作。

3、 选树典型
每个县、市、区总工会，开发区工会，产业、局工会，直属基层工会，都要选择5-8个单位作为典型并予以培树。选树的典型应包括各种不同类型的企事业。

4、 确定联络人
做好群众工作室工作，主要领导要亲自抓，同时明确一名同志作为联络员与市总群众工作室领导小组办公室建立联系，及时上报有关信息和活动开展情况等。（上报联络员时请注明姓名、职务、联系电话）

5、 加强督导
从3月21日起，市总各督导组将对各项重点工作包括群众工作室建立情况进行督导，请做好准备。

6、 上报信息
市总《保工信息》开辟群众工作室专刊，刊登基层信息。请各单位及时上报活动信息和活动照片，市总群工室办公室将编辑成“活动集锦”予以展示。
各单位要高度重视，迅速挂牌，构建平台，同时按照市总下发的《保定市企事业工会群众工作室操作指南》指导企事业群众工作室达到规范化，标准化。

以上实施方案、领导小组名单、联络员名单、典型单位名单，请于3月18日下午4点前报市总群工室领导小组办公室。
联系人：王萌萌  李欣儒
电话：13930830193  18833211985

邮箱：bdqzgzs@163.com
保定市总工会

                               2011年3月17日